
Provvedimento Direttore IRBIM n. 090/2024

BANDO N. BR-IRBIM-007-2024-ME PNRR 

Approvazione Graduatoria e nomina vincitore

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE
NEL CAMPO DELL’AREA SCIENZE DEL SISTEMA TERRA E TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE NELL’AMBITO
DEL  PROGETTO  PNRR  CN_00000033  “NATIONAL  BIODIVERSITY  FUTURE  CENTER  -  NBFC”  –  CUP
B83C22002930006  DA  USUFRUIRSI  PRESSO  LA  SEDE  DI  MESSINA  DELL’ISTITUTO  PER  LE  RISORSE
BIOLOGICHE E LE BIOTECNOLOGIE MARINE DEL CNR   

IL DIRETTORE 

 VISTO il  Disciplinare  per  il  conferimento  di  Borse  di  Ricerca  presso  il  CNR,  approvato  con
Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;

 VISTA la  Circolare CNR n.  19/2023,  Prot.  n.  231438/2023 del  25/07/2023 relativa a:  "Entrata in
vigore del Disciplinare per il  conferimento di Borse di Ricerca presso il  Consiglio Nazionale delle
Ricerche - Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”;

 VISTO il  bando n.   BR-IRBIM-007-2024-ME PNRR prot.  n.  0290707 del  19/08/2024 mediante il
quale  è  stata  bandita  la  pubblica  selezione  a  n.  1  borsa  di  ricerca  per  laureati  nell’ambito  del
progetto  PNRR  CN_00000033  “NATIONAL  BIODIVERSITY  FUTURE  CENTER  -  NBFC”  –  CUP
B83C22002930006 per la seguente tematica: “Impatto delle microplastiche sulla biodiversità marina
mediante la valutazione dei livelli di ingestione in specie ittiche”, da usufruirsi presso l’Istituto per le
Risorse Biologiche e le Biotecnologie Marine del CNR - Sede di Messina;  

 VISTO il  proprio Provvedimento n. 073/2024 prot. n. 325601 del 18/09/2024, con il  quale è stata
nominata la Commissione esaminatrice della selezione suddetta;

 VISTI il verbale n. 2 in data 04/11/2024 della riunione della Commissione giudicatrice contenente la
graduatoria di merito;

 PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali;

DECRETA

Art. 1
E’ approvata la seguente graduatoria di merito delle candidate alla selezione di cui al bando n. BR-

IRBIM-007-2024-ME PNRR:

Nr COGNOME NOME TOTALE

1 FABRIZI Francesca 26,5

2 GUARDAMAGNA Ilaria 24



Art. 2
La seguente candidata è dichiarata vincitrice della selezione:

COGNOME NOME
FABRIZI FRANCESCA

Art. 3
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it/ e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it 

Il Direttore CNR-IRBIM
 Dott. Gian Marco Luna

https://selezionionline.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2024-11-07T15:07:58+0100
	Gian Marco Luna




